L'objecte del contracte té la codificació següent:
Codi nomenclatura CPV:
Reglament (CE) núm. 213/2008 de la Comissió de 28 de novembre de
2007.

34142000 Camió grua

• Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació (IVA inclòs) és de cent seixanta mil euros (160.000€) IVA 
inclòs (21%), que es desglossa amb un preu de cent trenta-dos mil dos-cents trenta-
un euros amb quaranta cèntims d’euro (132.231,40€) i un IVA de vint-i-set mil set-
cents seixanta-vuit euros amb seixanta cèntims d’euro (27.768,60€).

El valor estimat del contracte (VEC), és de cent trenta-dos mil dos-cents trenta-un

[...]

Aprovar l’expedient del contracte administratiu de subministrament d’un (1) camió 
grua mitjà (cabina simple) amb caixa basculant, en la modalitat de compra, per al Servei de 
Projectes Urbans i Infraestructures Territorials, amb un pressupost de licitació (IVA inclòs) de 
cent seixanta mil euros (160.000,00€).

El valor estimat del contracte (VEC), és de cent trenta-dos mil dos-cents trenta-un euros 
amb quaranta cèntims d’euro (132.231,40€), IVA no inclòs.

TERCER. Imputar la despesa a l’aplicació pressupostària número 1533 6240024 (Projecte 
2024 2 INVER 54 1) de l’estat de despeses del pressupost municipal de l’exercici 2025.